
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług dowozu i odwozu uczniów do i ze szkół podstawowych oraz dzieci przedszkolnych na terenie Gminy

Sława w roku 2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sława

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770400

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Henryka Pobożnego 10

1.4.2.) Miejscowość: Sława

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-410

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slawa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00462977

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00459211

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1.Przedmiot zamówienia obejmuje realizację usług transportowych – autobusowe przewozy uczniów szkół podstawowych
oraz dzieci przedszkolnych na terenie Gminy Sława.
2. Korzystanie z przewozów odbywać się będzie na podstawie biletów miesięcznych wydanych przez Wykonawcę. 
Ogólne warunki przewozu i odwozu dzieci: 
a) do Szkoły Podstawowej w Sławie, ul. Ogrodowa 1, dzieci będą dowożone 
z miejscowości:
• Lipinki – 23 osoby
• Tarnów Jezierny – 7 osób
• Lubiatów - 1 osoba
• Lubogoszcz – 10 osób
• Radzyń (wieś) – 16 osób
• Śmieszkowo – 22 osoby 
• Gola – 8 osób
• Kuźnica Głogowska – 6 osób
• Krępina – 1 osoba 
• Przybyszów – 13 osób 
• Wróblów – 11 osób 
• Głuchów – 5 osób 
Razem – 123 osoby 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00462977/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) do Szkoły Podstawowej w Sławie, ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 16, 
dzieci będą dowożone z miejscowości: 
• Lipinki – 26 osób
• Tarnów Jezierny – 10 osób 
• Lubiatów – 3 osoby
• Lubogoszcz – 15 osób
• Radzyń (wieś) – 12 osób
• Radzyń (ul. Nad Stawami) – 1 osoba
• Śmieszkowo – 28 osób
• Gola - 19 osób
• Kuźnica Głogowska – 11 osób
• Krępina – 2 osoby
• Przybyszów – 12 osób
• Wróblów – 12 osób
• Głuchów – 1 osoba 
Razem – 152 osób 
c) do Przedszkola Samorządowego w Sławie przy ul. Sportowej, dzieci będą 
dowożone z miejscowości:
• Lipinki – 2 osoby
• Tarnów Jezierny – 1 osoba
• Lubogoszcz – 1 osoba 
• Śmieszkowo – 5 osób
• Gola – 3 osoby 
• Kuźnica Głogowska – 1 osoba
• Wróblów – 2 osoby 
Razem – 15 osób
d) do Szkoły Podstawowej w Ciosańcu, dzieci będą dowożone z miejscowości:
• Spokojna – 10 osób
• Łupice – 37 osób
• Bagno – 18 osób
• Szreniawa 19 osób
• Droniki – 18 osób
Razem – 102 osoby 
e) do Szkoły Podstawowej w Starym Strączu, dzieci będą dowożone 
z miejscowości: 
• Stare Strącze (sklep) – 29 osób 
• Stare Strącze (kościół) – 4 osoby 
• Stare Strącze (przed Nowym Strączem) – 12 osób 
• Nowe Strącze – 6 osób 
• Krzydłowiczki – 7 osób
Razem – 58 osób
f) do Szkoły Podstawowej w Krzepielowie, dzieci będą dowożone 
z miejscowości:
• Dębczyn – 4 osoby
• Krążkowo (sklep) – 25 osób
• Krążkowo (przystanek) – 3 osoby 
• Krzepielów (za torami) – 31 osób
Razem – 63 osoby 
g) do Filii Szkoły Podstawowej w Łupicach, dzieci będą dowożone 
z miejscowości:
• Spokojna – 12 osób
Razem – 12 osób

Po zmianie: 
1.Przedmiot zamówienia obejmuje realizację usług transportowych – autobusowe przewozy uczniów szkół podstawowych
oraz dzieci przedszkolnych na terenie Gminy Sława.
2. Korzystanie z przewozów odbywać się będzie na podstawie biletów miesięcznych wydanych przez Wykonawcę. 
Ogólne warunki przewozu i odwozu dzieci: 
a) do Szkoły Podstawowej w Sławie, ul. Ogrodowa 1, dzieci będą dowożone 
z miejscowości:
• Lipinki – 23 osoby
• Tarnów Jezierny – 7 osób
• Lubiatów - 1 osoba
• Lubogoszcz – 10 osób
• Radzyń (wieś) – 16 osób
• Śmieszkowo – 22 osoby 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00462977/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Gola – 8 osób
• Kuźnica Głogowska – 6 osób 
• Przybyszów – 13 osób 
• Wróblów – 11 osób 
Razem – 123 osoby 
b) do Szkoły Podstawowej w Sławie, ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 16, 
dzieci będą dowożone z miejscowości: 
• Lipinki – 26 osób
• Tarnów Jezierny – 10 osób 
• Lubiatów – 3 osoby
• Lubogoszcz – 15 osób
• Radzyń (wieś) – 12 osób
• Radzyń (ul. Nad Stawami) – 1 osoba
• Śmieszkowo – 28 osób
• Gola - 19 osób
• Kuźnica Głogowska – 11 osób
• Przybyszów – 12 osób
• Wróblów – 12 osób 
Razem – 152 osób 
c) do Przedszkola Samorządowego w Sławie przy ul. Sportowej, dzieci będą 
dowożone z miejscowości:
• Lipinki – 2 osoby
• Tarnów Jezierny – 1 osoba
• Lubogoszcz – 1 osoba 
• Śmieszkowo – 5 osób
• Gola – 3 osoby 
• Kuźnica Głogowska – 1 osoba
• Wróblów – 2 osoby 
Razem – 15 osób
d) do Szkoły Podstawowej w Ciosańcu, dzieci będą dowożone z miejscowości:
• Spokojna – 10 osób
• Łupice – 37 osób
• Bagno – 18 osób
• Szreniawa 19 osób
• Droniki – 18 osób
Razem – 102 osoby 
e) do Szkoły Podstawowej w Starym Strączu, dzieci będą dowożone 
z miejscowości: 
• Stare Strącze (sklep) – 29 osób 
• Stare Strącze (kościół) – 4 osoby 
• Stare Strącze (przed Nowym Strączem) – 12 osób 
• Nowe Strącze – 6 osób 
• Krzydłowiczki – 7 osób
Razem – 58 osób
f) do Szkoły Podstawowej w Krzepielowie, dzieci będą dowożone 
z miejscowości:
• Dębczyn – 4 osoby
• Krążkowo (sklep) – 25 osób
• Krążkowo (przystanek) – 3 osoby 
• Krzepielów (za torami) – 31 osób
Razem – 63 osoby 
g) do Filii Szkoły Podstawowej w Łupicach, dzieci będą dowożone 
z miejscowości:
• Spokojna – 12 osób
Razem – 12 osób

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-06 10:00

Po zmianie: 
2023-11-07 10:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00462977/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-06 10:15

Po zmianie: 
2023-11-07 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-04

Po zmianie: 
2023-12-05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00462977/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług dowozu i odwozu uczniów do i ze szkół podstawowych oraz dzieci przedszkolnych na terenie Gminy Sława w roku 2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sława
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770400
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Henryka Pobożnego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Sława
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-410
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slawa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00462977
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00459211
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



